
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №313 
Фрунзенского района Санкт - Петербурга

Приказ

от 31.08. 2022 г. №276

«Об организации обучения учащихся
ио адаптированным 
образовательным программам 
в ГБОУ СОШ № 313 на 2022-23 учебный год»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года ч,1 ст.53 № 273 
« Об образовании в Российской Федерации», заключений ТПМПК и 
заявлений родителей в целях обеспечения получения начального общего и 
основного общего образования в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение с 01 сентября 2022 года учащихся с ОВЗ, 
согласно приложению, по адаптированным образовательным 
программам.

2. Заместителям директора по УВР (Семенова О.Н., Андреева М.В., 
Ненахова Е.В.) в соответствии со своими функциональными 
обязанностями осуществлять действенный контроль реализации АООП 
учащимся 2-9 классов.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Семенова О.Н.

Андреева М.В.

Ненахова Е.В.


